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
Tlf:924220543

LLERA: Amplia Plaza de Gara-
je en zona de la Estación, C/
Juan Rodríguez González jun-
to a Plaza Diego de Badajoz.
Precio 60 . Tlf:924220543

ALQUILO Cafeteria-Restau-
rante. Totalmente equipado.
Avd/Juan Sebastian el Cano.
Badajoz. 696844273

APINAVARRO: 005.00278.
Piso de 4 dormitorios, 2
baños, cocina nueva a estre-
nar en el centro de Bada-
joz.,.924240024. 

APINAVARRO: 005.00329.
Nave industrial en el Poligono
del Nevero,288 m2 mas patio
de 120m2. entrada delantera
y trasera. : 924240024

METROCUADRADO alquila
entreplanta, Avda.Europa,
80m2, 3despachos, recibidor,
570euros. 924220606

METROCUADRADO alquila
EE.FF. 4dor., 2baños,
coc.amueblada, bomb.F/C,
desamueblado, 500euros.
924220606

METROCUADRADO alquila
C.Jardín, 3dor., 2baños,
coc.amueblada, calefacción,
desamueblado, 550euros.
924220606

PARTICULAR Alquila aparta-
mento amueblado, 2 dormito-
rios, aire acondicionado, San-
ta Marina. 650424481

HABITAT: Centro, 165m, 4d,
2b,1aseo, terraza, 3 arm.emp.,
a/a, calefacción,s/mue-
bles;600  924236666

HABITAT: Ctra. Corte: 70 m, 2
dormitorios con o sin mue-
bles, precioso; 450
924236666

HABITAT:C.Ingles, 70m, 2 d,
s/muebles, terraza, exc.cali-
dades; 480  924236666

HABITAT: Vaguadas, sin mue-
bles, 90m, 3d, 2b, terraza,
garaje y trastero; 500
924236666

HABITAT: C.Antiguo, 2 d, sin
muebles, comp. reformado,
garaje 17m; 500  924236666

AGENCIA SERRANO: FC-P-
10172 S.Roque: 3d, reforma-
do, amueblado, C.I. 400E.
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
8608 Isla Canela: lujo, 2d.,
c/amueb., trrz, 500E. S.Santa
completa. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
9005: 1d, amueblado, terraza
comunit., a estrenar, C.I. 325E.
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
9516 Isla Canela: lujo, 2d., 2b,
c/amueb., piscina. 520E. S.S
completa. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
8832 Centro: 2d, amueblado,
calef., a/a, garaje, C.I. 500E.
924227305

MATALASCAÑAS Piso Sema-
na Santa temporada
625247079

SANTOS. A.Cortés Lavado. 2D,
calefacción central, a/a.
Reformado. 550 euros.
924221430

SANTOS. R.Pilar. 1D, cocina
amueb., a/a. Garaje op. 330
euros. 924221430

SANTOS. El Nevero. Nave a
estrenar. 250m. + patio. 950
euros. 924221430

PISO bajo. Desamueblado.
Avda  Colón, 924232823

ALQUILO Bar Zona Estación
Autobuses, 659547413

TRASPASOS

SE TRASPASA local de copas
en Valdepasillas. Totalmente
equipado. Licencia café con-
cierto. Renta asequible.
120.000 euros negociables.
687766722

TRASPASO Cafeteria La Col-
mena, Plaza Constitución,
Badajoz, Precio 95.000 euros,
924247371// 635539756

TRASPASO Pequeño Mesón,
Casco Antiguo, 58.000 euros.
Renta 600 euros, Interesados,
663915880

TRASPASO Taberna Celta,
Valdepasillas, Interesados.
663915880

OPORTUNIDAD Se traspasa
Mesón-Asador. Totalmente
equipado. 300 m2 + terraza +
patio. Polígono Las Cumbres.
Don Benito. 48.000 euros.
660049240

SE traspasa negocio en Valde-
pasillas totalmente equipado
amplia terraza y en pleno ren-
dimiento. Tlf: 696333814

VENTAS

PROMOCCION de 12 vivien-
das Unifamiliares de 3 plan-
tas, unos 200 m2  aprox. y se
componen de  4 habitaciones,
Salon Comedor, cocina, baño,
Aseo, Terraza, garaje y guar-
dilla, en Quintana de la Sere-
na. Precio de 126.212 euros a
138232 euros. Preguntar por
Loli Calvano, 687169189 o
Clara Sanchez, 607890577

LLERA: Avdª de Colón, estu-
pendas oficinas en entreplan-
tas en el Edificio Presidente.
Tlf:924220543

LLERA: Promoción de vivien-
das en ronda sur, Edif. Torre-
quebrada. Pisos de 2, 3 y 4
dormitorios. ¡Ya a la venta!
Infórmese. Tlf:924220543 

LLERA: Promoción de 12
viviendas en C/ Valladolid,
junto al parque de San Fer-
nando. ¡Primeras calidades!
¡Ya a la venta! Infórmese.
Tlf:924220543 

LLERA: Avdª de Pardaleras,
en pleno centro de Badajoz,
Edificio Puerta Pilar, llave en
mano, Pisos, Áticos - Duplex,
de 2, 3 y 4 dormitorios con
p/g y trasteros. Infórmese.
Tlf:924220543 

LLERA: Talavera la Real, apar-
tamento seminuevo, 2 dormi-
torios, cocina amueblada, A/A,
excelente situación, total-
mente exterior. Precio de
Venta 97.000 . Tlf:924220543
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
Roque reforma integral: suelo
de tarima, ventanas con cli-
malit, puertas roble, baño de
gresite, instalación de luz y
agua nueva. 120.000 Euros.
924240024

APINAVARRO: Apartamentos
y pisos de 2, 3 y 4 dormitorios
en el edificio Puente de Pal-
ma, junto al Gran Casino de
Extremadura. . 924240024

APINAVARRO: Atico-duplex
de 135m2 a estrenar en Par-
daleras, 4 dormitorios,4
baños, cocina y salón con
terrazas, buenas calidades,
plaza de garaje y trastero .
924240024

METROCUADRADO vende
unifamiliares en Olivenza,
desde 119.000euros. Próxima
entrega. 924220606

METROCUADRADO vende
próximo C.Viento, 1dor., baño,
coc.amueblada, electrod.
132.223euros. 924220606

METROCUADRADO vende
EE.FF., 3dor., baño, coc.desa-
mueblada, ascensor,
132.230euros. 924220606

METROCUADRADO vende
H.Rosales, 2dor., 2baños,
coc.amueblada, calefacción,
A/A, 199.000euros.
924220606

METROCUADRADO vende
R.Pilar, 133m2, 4dor., 2baños,
aseo, calefacción,
183.300euros. 924220606

METROCUADRADO vende
Campo Golf, 240m2, 3dor.,
2baños, parcela 1.000m2.
924220606

SM vende S.Roque, 3dor.,
exterior, tarima flotante,
23.500.000ptas. 651890934
651890933

SM vende H.Rosales, ático-
dúplex, 4dor., 2baños, 2terra-
zas, 35.500.000ptas.
651890934 651890933

SM vende H.Rosales,
pza.garaje, amplia maniobra
aparcamiento 2.350.000ptas.
651890934 651890933

SM vende Chalet adosados
diseño vanguardista, piscina,
30.000.000ptas. 651890934
651890933

SM vende piso, 3dor., perfecto
estado, segundo, ascensor,
13.000.000ptas. 651890934
651890933

SERVICASA vende en Casco
antiguo casa completa, 450
m2. cochera para dos coches,
bien conservada. Información
tel: 924260972/15 ref. 542

SERVICASA vende piso zona
centro, 2 dormitorios, 2
baños, calefacción, en promo-
ción Información tel:
924260972/15. ref. 530.-

SERVICASA vende Piso zona
centro 3 dormitorios, 2 baños,
cocina amueblada, calefac-
ción, aa/cc. y garaje. Informa-
ción tel: 924260972/15 .ref.
541.-

SERVICASA vende Piso en
Jardines del Guadiana, 3 dor-
mitorios, 2 baños, cocina
amueblada, garaje y trastero.
Información tel:
924260972/15 ref. 529.-

SERVICASA vende Piso zona
centro 3 dormitorios, 2 baños,
cocina amueblada, calefac-
ción y garaje. Información tel:
924260972/15. ref. 447.-

OLIVENZA Vendo local 500
mt2. Céntrico. 1.000.000 .
661337101

HABITAT: C.Antiguo, 2 d, 2 b,

coc.amueblada, calefacción,

comp.reformado; 26,4 Mill

924236666

HABITAT: A.Dominguez, 75 m,

3 dorm, reformado, muy boni-

to; 21,6 Mill, Rf. 7784

924236666

HABITAT: Est. Autobuses, 70

m, 3 d, coc.amueblada, comp.

exterior; 21,6 Mill.Rf. 7669

924236666 

HABITAT: S.Roque, 80m, 3 d,

coc.amueblada, terraza de

50m, garaje y trastero;26,8

Mill 924236666

HABITAT: Est.Renfe, 85

metros, 3 dormitorios, terra-

za, muy luminoso; 18 Mill .Rf.

7682 924236666

HABITAT: S.Roque, 95m, 4

dormitorios, coc.amueblada,

terraza, arm.empotrado; 26,5

Mill 924236666

HABITAT: Centro, 50m, 2 dor-

mitorios, coc.amueblada, 2

arm.empotrados; 23,9Mill;

Rf.8707 924236666

HABITAT: J. Guadiana, 69 m, 1
dorm., calefacción terraza 15
m, garaje y trastero;35,6 Mill
924236666

HABITAT: Cerro Viento, 60
metros, 2 d, preins.a/a, cale-
facción, muy bonito; 36 Mill.
Rf. 7274 924236666

HABITAT: Ctra. Corte, 68 m, 2
dormitorios, coc.amueblada,
a/a, calefacción, exc. calida-
des; 25,7 Mill 924236666

INMOVERDE. Centro, 4d, 2b,
c/indv, split de frio, a/empt,
c/ambl. 198.400E. Ref:6930.
924260968

INMOVERDE. C,Antiguo, 1d, b,
c/indv., amueblado. Casa Pue-
bla. 156.300E. Ref:6773.
924260968

INMOVERDE. Económico, 3d,
b, c/amub, a/empt, gje.
63.000E. Ref:7727.
924260968.

INMOVERDE. La Estación,
Estudio 1d, b, c/ambl, g y t.
126.000E. Ref:7658.
924260968.

INMOVERDE. Vaguadas, Urb
Los Naranjos, 4d, 2b, aseo,
a/emt. Pisc. 425.000E.
Ref:7678. 924260968

INMOVERDE. Centro, 4d, 2b y
aseo, c/central. Terraza de
15m2. 288.500E. Ref:7691.
924260968

INMOVERDE. Ctra. Sevilla.
Parcela de 5.000m2, 4d, 2b,
pisc., gje. 244.000E. Ref:7631.
924260968

INMOVERDE. Parcela Vagua-
das, 246.415E. Ref:7319.
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